WARRANTY
F
Stupeň krytí IP 2020
CRI 9595
Pracovní teplota -20°C - 60°C-20°C - 60°C
Napětí napájení 24 V DC24 V DC
Výkon 14.4 W/m14.4 W/m
Úhel svitu 120°120°
MacAdamia Ellipse 3 SDCM3 SDCM
Šířka [W] 8 mm8 mm
Dělitelnost [C] 50 mm50 mm
Počet LED na 1 m 140140
Počet LED v sekci řezu 7 ks7 ks
Vzdálenost mezi LED [D] 7.14 mm7.14 mm
Maximální délka napájení [L] 3.5 m3.5 m
Spotřeba energie 14.4 kWh/1000h14.4 kWh/1000h
Záruka [měsíc] 8484
Klasa energetyczna FF
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
LED pásek K-CR-1440-24
Ref. K-CR-1440-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola